

Årsredovisning

för

Ironcroft Mjölby AB

559132-1244

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ironcroft Mjölby AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30 / 6 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm 30 / 6 - 2023



Daniel Johnsson

Årsredovisning

för

Ironcroft Mjölby AB

559132-1244

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

DJ Mjölby
A

Styrelsen för Ironcroft Mjölby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 31,5 % under 2022. Detta på grund av fler fordon i verksamheten och då också fler anställda vilket bidrar till en positiv tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	32 479	24 701	23 274	19 490
Resultat efter finansiella poster	4 219	1 915	2 880	1 601
Soliditet (%)	32,1	22,4	19,1	16,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	504 536	9 667	614 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 667	-9 667	0
Årets resultat			1 749 290	1 749 290
Belopp vid årets utgång	100 000	514 203	1 749 290	2 363 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	514 203
årets vinst	1 749 290
	2 263 493
disponeras så att i ny räkning överföres	2 263 493
	2 263 493

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

DJ
M.N.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 478 742	24 701 379
Övriga rörelseintäkter		65 002	1 447 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 543 744	26 149 042
Rörelsekostnader			
Transportkostnader		-13 744 901	-10 572 850
Övriga externa kostnader		-731 863	-639 355
Personalkostnader	2	-11 219 350	-9 999 914
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 283 678	-1 667 263
Övriga rörelsekostnader		-492	-1 128 268
Summa rörelsekostnader		-27 980 284	-24 007 650
Rörelseresultat		4 563 460	2 141 392
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344 581	-226 234
Summa finansiella poster		-344 581	-226 234
Resultat efter finansiella poster		4 218 879	1 915 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-678 146	100 000
Förändring av överavskrivningar		-1 533 731	-2 000 374
Summa bokslutsdispositioner		-2 211 877	-1 900 374
Resultat före skatt		2 007 002	14 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-257 712	-5 117
Årets resultat		1 749 290	9 667

DJ M...
2

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

3 046 340

3 059 137

Transportfordon

4

16 408 293

15 643 680

Summa materiella anläggningstillgångar

19 454 633

18 702 817

Summa anläggningstillgångar

19 454 633

18 702 817

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 335 081

2 896 035

Övriga fordringar

267 319

734 715

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 651

74 209

Summa kortfristiga fordringar

4 655 051

3 704 959

Kassa och bank

Kassa och bank

3 907 822

1 999 715

Summa kassa och bank

3 907 822

1 999 715

Summa omsättningstillgångar

8 562 873

5 704 674

SUMMA TILLGÅNGAR

28 017 506

24 407 491

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

514 203

504 536

Årets resultat

1 749 290

9 667

Summa fritt eget kapital

2 263 493

514 203

Summa eget kapital

2 363 493

614 203

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

806 450

128 304

Akkumulerade överavskrivningar

7 530 766

5 997 035

Summa obeskattade reserver

8 337 216

6 125 339

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

9 041 869

9 978 425

Summa långfristiga skulder

9 041 869

9 978 425

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

3 737 310

4 275 166

Leverantörsskulder

1 744 332

1 602 917

Skatteskulder

464 142

240 744

Övriga skulder

1 102 396

418 858

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 226 748

1 151 839

Summa kortfristiga skulder

8 274 928

7 689 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 017 506

24 407 491

OJ Mcd
R

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Transportfordon	3-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet avseende transportfordon har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	17	15

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 076 200	3 076 200
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 076 200	3 076 200
Ingående avskrivningar	-17 063	-4 266
Årets avskrivningar	-12 797	-12 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 860	-17 063
Utgående redovisat värde	3 046 340	3 059 137

DJ M. N
/2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 959 839	14 252 572
Inköp	3 035 494	4 707 267
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 995 333	18 959 839
Ingående avskrivningar	-3 316 159	-1 661 693
Årets avskrivningar	-2 270 881	-1 654 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 587 040	-3 316 159
Utgående redovisat värde	16 408 293	15 643 680

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år från balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 907 354	2 717 152
	1 907 354	2 717 152

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om totalt 12 779 178 kronor, varav avbetalningskontrakt om 10 812 178 kronor, redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 041 868	9 978 425
	9 041 868	9 978 425
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 695 310	4 275 166
	3 695 310	4 275 166

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	2 065 000	2 065 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 124 461	14 442 496
	17 689 461	17 007 496

DJ A

Ironcroft Mjölby AB
Org.nr 559132-1244

7(7)

Ängelholm 30 / 6 - 2023



Daniel Johnsson
Ordförande



Mattias Nordbergh

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 30 / 6 - 2023



Anders Melander
Auktoriserad revisor

k=20230707;2023071004680
